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REPUBLIKA E SHQIPIE'RISE
BASHKIA RROGOZHINE
KiSSHILLI BASHKIAK
Nr. Q [50Pmt. Rrogozhing, mé 19.06.2023

Lénda : Njoftim pér mbledhjen e Konstituimit té Késhillit Bashkiak Rrogozhiné

Né& zbatim t& nenit 48 t& ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i
ndryshuar, Rregullores “Pér organizmin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Rrogozhing” ju
njoftoj se ditén e Premte, daté 23.06.2023, ora 10 : 30 *, né sallén e mbledhjeve té Késhillit
Bashkiak Rrogozhing do t& zhvillohet mbledhja e paré e Késhillit té Bashkisé Rrogozhiné me
kété rend dite :

1. Konstituimi i Késhillit Bashkiak.
- Zgjedhja e Komisionit t& mandateve.
- Verifikimi i mandateve dhe miratimi i raportit té komisionit t& mandateve.
- Betimi i Ké&shilltaréve dhe nénshkrimi i aktit t& betimit.
2. Zgjedhja e Kryetarit t& Késhillit t¢ Bashkisé.
- Propozim i kandidatéve nga grupet e Késhilltaréve.
- Zgjedhja e komisionit t& votimit, (si rregull 3 anétarg).
- Pérgatitja e fletéve té votimit dhe votimi.
- Shpallja e rezultateve t& votimit dhe kalimi i drejtimit t& mbledhjes Kryetarit t& Késhillit t&
sapozgjedhur.
3. Zgjedhja e z&€véndéskryetarit/réve t& Késhillit Bashkiak.
- Miratimi me votim i numrit té zévéndéskryetaréve té Késhillit Bashkiak.
- Propozim i kandidatéve pér zévendéskryetaré.
- Pérgatitja e procedurave té votimit, kryerja e votimit.
- Shpallja e rezultateve t& votimit dhe zgjedhja e zévéndéskryetarit/réve té Késhillit
Bashkiak.
4. Zgjedhja e késhilltaréve q& do t& pérfaqésojné Késhillit e Bashkisé né Késhillin e Qarkut.
- Paraqgitja e propozimeve nga grupet e Késhilltaréve.
- Pérgatitja e procedurave t& votimit, kryerja e votimit.
- Shpallja e rezultatit.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,
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